
  
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara de São Fidélis 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
Contratante: Câmara Municipal de São Fidélis 

Contratado: RONALDO A. DE PAULA-ME  

Vigência: 18/04/2022 a 18/04/2023 

Valor: R$ 25.360,00 (vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta reais) 

Dotação: 3.3.90.30.00 Material de Consumo  

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

Fundamentação do ato: artigo 22, §2º da Lei 8.666/93. 

 
 
 
 
 

São Fidélis, 19 de abril de 2022. 
 
 
 

Carlos Rogério Vieira da Silveira 
Presidente da Câmara Municipal 

 


